Общество с ограниченной ответственностью "Весна"
ПРИКАЗ

	04.03.2020
	N 17-к

Об аннулировании трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать трудовой договор от 03 марта 2020 года N 125, заключенный с уборщицей Смирновой Верой Евгеньевной, в связи с тем, что работница не приступила к работе в обусловленный трудовым договором день начала работы – 04.03.2020.

2. Считать утратившим силу приказ от 03.03.2020 года N 8-к "О приеме на работу Смирновой В.Е.".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Рутову Д.А.
4. Секретарю Петровой С.В. довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
Основание: акт от 03.03.2020 "О невыходе работника на работу в первый день работы".

Директор                     Чулпанов                        Р.Г.Чулпанов